
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

От 24 декабря 2020 года №31

Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества 
муниципального района «Куйбышевский район» на 2021 год.

В соответствии со ст. 43 Устава муниципального района «Куйбышевский 
район», Куйбышевское Районное Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества муниципального 
района «Куйбышевский район» на 2021 год (Приложение № 1).

Глава 
муниципального района 
«Куйбышевский район» Архипов А.А.



Приложение № 1 
к Решению Куйбышевского 

Районного Собрания 
от 24 декабря 2020 года №31■■7'/ Гo'/о. ГС

//© / - /
1/ *м <71 я < ■ -

3

- -.. ч м** ©hi 
Ом

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

НА 2021 ГОД

№ 
п/п

Наименование объекта Адрес объекта Исполнитель Сроки 
исполнения

1 Здание школы, общая 
площадь 1221,7 кв.м.

Калужская область, 
Куйбышевский 

район, с. Троицкое, 
д.100а

Отдел экономики и 
имущественных 

отношений 
администрации МР 

«Куйбышевский 
район»

II-IV квартал 
2021г.

2

Электрокотельная, общая 
площадь 410,0 кв. м, 
земельный участок, 

общая площадь 1726,0 кв.
м

Калужская область, 
Куйбышевский 

район, с. Закрутое

Отдел экономики и 
имущественных 

отношений 
администрации МР 

«Куйбышевский 
район»

II-IV квартал 
2021г.

3 Автогрейдер, год выпуска
1989

Отдел экономики и 
имущественных 

отношений 
администрации МР 

«Куйбышевский 
район»

I-IV квартал 
2021г.


